# Ezechiel

cherub extensus et pteges: et posui te in monte  
scto dei. In medio lapidū ignitorū ambulasti. p  
fectus in vijs tuis a die pditionis tue: donec inue  
ta est iniquitas in te. In multitudine negociatiois  
tue repleta sunt interiora tua iniquitate: et pecca  
sti: et eieci te de monte scto dei: et pdidi te o cherub  
ptegens de medio lapidū ignitorū. Et eleuatum ē  
cor tuum in decore tuo. Perdidisti sapiam tuam  
in decore tuo. in terrā pici te: an facie regū dedi  
te vt cernerent te. In multitudine iniquitatum tuarū  
et iniquitate negociatiois tue polluisti sanctificatio  
nem tuā. Pro ducā ergo ignes de medio tui qui  
comedat te: et dabo te in cinerē sup terrā in p  
spectu oīuz videntium te. Omnes q̄ viderint te in gen  
tibus: obstupescēt sup te. Nihil factus es: et non  
eris in ppetuum. Et factus est s̄mo dñi ad me: di  
cens. Fili hoīs: pone faciē tuā s̄ sidonē: et pphē  
tabis de ea: et dices. Dec dicit dñs de⁹. Ecce ego  
ad te sidon: et glificabor in medio tui. Et sciēt qz  
ego dñs cū fecero in ea iudicia. et scificatus fuero  
in ea. Et imittā ei pestilentiam et sanguinē in pla  
teis ei⁹: et corruēt interfecti in medio ei⁹ gladio  
p circuitū: et scient qz ego dñs. Et non erit ultra  
domui isrl̄ offendiculū amaritudinis: et spina do  
lorē inferēs vndiqz p circuituz eoz q̄ aduersant  
eis. et sciēt qz ego dñs de⁹. Dec dicit dñs de⁹. Quā  
pgregauro domū isrl̄ de pplis in qb⁹ dispsi sūt  
sanctificabor in eis corā gentib⁹ et habitabūt in ter  
ra sua quā dedi seruo meo iacob: et habitabūt in  
ea securi. Et edificabūt domos et plantabūt vi  
neas. et habitabūt pfidenter cū fecero iudicia in  
omnibus qui aduersant eis p circuituz. et scient  
quia ego dominus deus eorum.

**C. S.** Sermo dñi s̄ pharaonē et egyptū: vbi  
p̄dicat solitudo egypti: et post ānos. xl. restitutio  
egypti promittit nabuchodonosor pro mercede  
laboris contra tyrum. **Ca. XXIX**

**I**n anno decimo et duodecimo mense. vna  
die mēsis: factū est v̄bū dñi ad me: dicens  
Fili hoīs. pone faciē tuā s̄ pharaonē re  
gē egypti. et pphētab de eo: et de egypto de vni  
uersa loq̄ret dices. Dec dicit dñs de⁹. Ecce ego ad  
te pharaon rex egypti draco magne q̄ cubas in me  
dio fluminū tuoz. et dices. meus est fluius et ego  
feci memetipm. Et ponā frenū in maxillis tuis:  
et agglutinabo pisces fluminum tuoz squamis  
tuis. Et extrahā te de medio fluminū tuoz: et vni  
uersi pisces tui squamis tuis adherēbūt. Et p̄ij  
ciā te in desertū et oēs pisces flumis tui. Sup faciē  
terre cades. Nō collegeris neqz pgregaberis. Be  
stias terre et volatilib⁹ celi dedi te ad deuorādū  
et scient oēs hitatores egypti: qz ego dñs. Pro  
eo q̄ fuisti baculus arūdinis domui israhel quā  
do apprehenderūt te manu et p̄fractus es et lace  
rasti oēm humeruz eoz. et innitentib⁹ eis sup te

cominutus es et dissoluisti oēs renes eoz. p̄pte  
rea b̄ dicit dñs de⁹. Ecce ego adducā sup te gla  
diū meū et interficiā de te hoīez et iumentū. Et erit  
tra egypti in desertū et in solitudine: et sciēt qz ego  
dñs. Pro eo q̄ dixeris. fluius me⁹ ē. et ego feci eū  
idcirco ecce ego ad te et ad flumia tua. Daboqz  
tra egypti in solitudine gladio dissipatā a tur  
re syenes vsqz ad terminos ethiopic. Nō p̄trāsi  
bit eā pes hoīs neqz pes iumentū gradiet in ea:  
et nō habitabit q̄draginta ānis. Daboqz terrā egypti  
p̄destā in medio tray desolatay: et ciuitates ei⁹  
in medio v̄biū subuersay: et erūt desolate q̄dra  
ginta ānis. Et dispdā egyptios in natōes: vt v̄  
tilabo eos in terras. Quā b̄ dicit dñs de⁹. p̄ finē  
q̄draginta ānoz p̄gregabo egyptū de pplis in  
qb⁹ dispsi fuerāt: et reducā captiuitatē egypti: et  
collocabo eos in terra phatures in terrā natiui  
tatis sue in tra de q̄ sumpti sunt. Et erūt ibi in re  
gnū humile: et in cetera regna erit hūilima. Et nō  
eleuabit vltra sup natōes. et iminuā eos ne ipe  
rent gētib⁹. neqz erūt vltra domui isrl̄ pfidētia.  
docētes iniquitatē vt fugiāt et seq̄nt eos: et scient  
qz ego dñs de⁹. Et factū est in vicesimo et septio  
āno in p̄mo in vna mēsis factū est verbū dñi ad  
me: dicens. Filij hoīs nabuchodonosor rex baby  
lonis fuire fecit exercitum suū fuitate magna  
aduersus tyrum. De caput decaluatū: et oīs hūe  
rus depilat⁹ ē. Et merces nō ē reddita ei: neqz  
exercitui ei⁹ de tyro: p̄ fuitate q̄ fuunt mihi ad  
uersus eā. Propterea b̄ dicit dñs de⁹. Ecce ego  
dabo nabuchodonosor regē babilōis in terra  
egypti. et accipiet multitudinē ei⁹: et dep̄cabitur  
maubias ei⁹. et dirripiet spolia et erit merces ex  
ercitui illi⁹: et opi q̄ fuunt aduersus eā. Dedi ei  
tra egypti p̄ eo q̄ laborauerit mihi: ait dñs de⁹.  
In die illa pullubabit cornu domui isrl̄ et tibi  
dabo aptū os in medio eoz et scient qz ego dñs.

**C. S.** Plangit destructio egypti: et v̄biū ei⁹  
cū q̄ corruerūt puince ipi p̄fedetate. **XXX**

**E**t factū est v̄bū dñi ad me: dicens. Filij  
hoīs pphēta et dic. Dec dicit dñs de⁹. Alu  
late ve ve dicit: qz iuxta ē dies: et appropi  
q̄bit dies dñi dies nubis temp⁹ gentiū erit. Et  
veniet gladi⁹ in egyptū: et erit p̄uor in ethiopia  
cū ceciderint vulnerati in egypto: et ablata fue  
rit multitudo illi⁹ et destructa fundamēta eius.  
Ethiopia et libya et lydij et oē reliquū vulg⁹: et  
chub et filij terre federis cū eis gladio cadēt. Dec  
dicit dñs de⁹. Et corruēt fulciētes egyptū: et de  
struet supbia impij ei⁹. A turre syenes gladio  
cadēt in ea. ait dñs exercitū. Et dissipabunt in  
medio tray desolatay: et v̄bes ei⁹ in medio ciui  
tatū desolatay erūt. et sciēt qz ego dñs de⁹. cū de  
dero ignē in egypto et attriti fuerint oēs auxilia  
tores ei⁹: in die illa egredient nūcij a facie mea

in tricerib' ad pterē dā ethiopicē p'fidētiaz: et erit  
pauor in eis in die egypti: qz absqz dubio veniet  
Dec dicit dñs de'. Et cessare faciā multitudinem  
egypti i manu nabuchodonosor regis babilōis  
Ipse et ppl's ei' cū eo fortissimi gentiū adducenē  
ad dispendā trā. Et euaginabūt gladios suos  
sup egyptū: et iplebūt terrā interfectis: et faciā al  
neos fluminū aridos: et tradā terrā i man' pessi  
moy: et dissipabo terrā et plenitudinē ei' i man'  
alienoy. Ego dñs locut' sum. Dec dicit dñs de'.  
Et dispdā simulachra: et cessare faciam ydola de  
mēphis: et dur de trā egypti nō erit amplius. Et  
dabo terrore i terra egypti: et dispdā terrā p'hatu  
res: et dabo ignē in taphnis: et faciā iudicia mea  
in alexādia. Et effundā indignationē meā sup  
pelusiū robur egypti: et interficiā multitudine  
alexādie: et dabo ignē in egypto. Quasi pturiēs  
dolebit pelusiū: et alexādia erit dissipata: et i mē  
phis āgustie q'tidiane. Iuvenes heliopoios et  
bubasti gladio cadēt: et ipse captiue ducent. Et i  
taphnis nigrescet dies cuz cōtriuero ibi scepra  
egypti: et defecerit in ea supbia potētie ei'. Ipaz  
nubes opiet: filie aut ei' in captiuitatē ducent.  
Et iudicia faciam in egypto: et sciēt qz ego dñs.  
Et factū est in vndecimo anno an pmo mēse i se  
ptima mēsis factū est v'bu dñi ad me: dicēs. Fili  
hois brachiū pharaonis regis egypti p'fregi. et  
ecce nō est obuolutū vt restitueret ei sanitas: vt  
ligaret pāns et fasciret lintheolis. et recepto ro  
bore possit tenere gladium. Propterea hec dicit  
dñs de'. Ecce ego ad pharaonē regez egypti et  
cōminuā ei' brachiū forte: sed p'fractū: et deiciā  
gladiū de manu ei'. Et dispergā egyptū i gētib'  
et vētilabo eos in terris. Et p'fortabo brachia re  
gis babilonis: daboqz gladiū meū in manu ei'  
Et p'fringā brachiū pharaonis. et gemēt gemitu  
bus interfecti coraz facie eius. Et p'fortabo bra  
chia regis babilonis: et brachia pharaonis p'ci  
dent. Et sciēt qz ego dñs cū dederō gladiū meū  
in manu regis babilonis. et extenderit eum sup  
terrā egypti. Et dispergam egyptum in natōes  
et vētilabo eos in terras: et sciēt qz ego dñs.

**L.S.** Sermo dñi p' pharaonē q' tradet i ma  
nus nabuchodonosor. et de assyria sub noie arbo  
ris iam eidem tradite. **XXXI**

**E**t factū est in anno vndecimo tertio mē  
se: vna mēsis. factū est v'bu dñi ad me: di  
cens. Fili hois: dic pharaoni regi egypti  
et p'plo ei'. Qui filis fact' es in magnitudine  
tua: Ecce assur q'si cedrus in libano pulcher ra  
mis et frondib' nemorosus: excelsusqz altitudine  
et inter p'densas frondes eleuatū est cacumē ei'.  
Aqz nutricef' illū: abyssus exaltauit illū. Flumina  
ei' manabāt in circūitu radicū ei'. et riuos suos  
emisit ad vniuersa ligna regiōis. Propterea ele

nata ē altitudo ei' sup oīa ligna regiōis: et mlti  
plicata sunt arbuta ei': et eleuati sūt rami ei' p'  
aqs mltis. Cūqz extēdisset vmbra suā. in ramis  
ei' fecerūt nidus oīa volatilia celi: et sub frōdi  
bus ei' genuerūt oēs bestie saltuū: et sub vmbra  
culo illi' h'itabat cer' gētū p'limaz. Eratqz pul  
cherrim' in magnitudine sua: et in dilatōe arbu  
storū suoy. Erat enī radix illi' iuxta aqs mltas  
Ledri nō fuerūt altiores illo in paradiso dei. Abie  
tes nō adequerūt sūmitatē ei'. et platani nō fue  
runt eq' frōdib' illi'. De lignū paradisi dei nō est  
assimilatū illi et pulchritudini ei': qm' speciosus  
feci eū: et mltis p'dēsifqz frōdib'. Et emulata sūt  
eū oīa ligna voluptatis: q' erāt in paradiso dei.  
Propterea h' dicit dñs de'. Pro eo q' sublimat' ē  
in altitudine et dedit sūmitatē suā virētē atqz p'dē  
tam et eleuatū est cor ei' in altitudine sua. tradidi  
eū in man' fortissimi gētū. Faciēs faciet ei. Iux  
i pietatē ei' eieci eū: et succidēt eū alieni et crude  
lissimi nationū. Et p'iciēt eū sup mōtes et i cūct'  
p'uallib' corruēt rami ei'. Et cōfri genē arbuta  
ei' in vniuersis rupib' trē: et recedēt de vmbra  
cula ei' oēs ppli trē: et reliquet eū. In ruina ei'  
h'itauerūt oīa volatilia celi: et in ramis ei' fuerūt  
vniuerse bestie regiōis. Quāobzē nō eleuabūt i  
altitudine sua oīa ligna aqrū: nec ponent subli  
mitatē suā inter nemorosa atqz frōdosa: nec sta  
būt i sublimitate sua oīa q' irrigātur aqs. qz oēs  
traditi sūt i mortē ad terrā vltimā i medio filio  
rū hoīuz ad eos q' descēdūt in lacū. Hec dicit dñs  
de'. In die qñ descendit ad inferos iudixi luctū  
operui eū abyssō et p'hibui flumia ei' et coercui  
aqs mltas. Cōtristat' est sup eū liban': et oīa li  
gna agri cōcussa sūt. A sonitu rume ei' cōmoui  
gētes. cū deducerē eū ad infernū cū his q' descē  
debāt in lacū. Et p'olata sunt in trā ifima oīa li  
gna voluptatis egregia atqz p'clara in libano  
vniuersa q' irrigabāt aqs. Nā et ipi cū eo descen  
dent ad infernū ad interfectos gladio: et brachiū  
vniuscuiusqz sedebit sup vmbaculo ei' in medio  
nationū ei'. Cui assilat' es o inclyte atqz subli  
mis iter ligna voluptat'. Ecce deduct' es cū li  
gnis voluptatis ad terrā vltimaz. In medio in  
circūisoy dormies cū eis q' interfecti sūt gladio  
Ipse est pharao et oīs mltitudo ei' dicit dñs de'  
**L.S.** Plāctus sup pharaonē q' tradet occi  
dēt' nabuchodonosor. describūt gigātes p' mu  
res cū qbus ad infernū descendunt. **XXXII**  
**E**t factū est duodecimo āno: i mēse duode  
cimo: in vna mēsis. factū est v'bu dñi ad  
me: dicēs. Fili hois: assume lamētū sup  
pharaonē regez egypti: et dices ad eum. Leoni  
gētū assimilatus es. et draconi q' est in mari. Et  
ventilabas cornu i fluminib' tuis. et p'turbabas  
aqs: pedib' tuis. et cōculcabas flumia eay. Pro